
　今年パリで発表されたフィスバのニューコレクションをご覧いただけます。

　今までのエレガント・モダンから、更にモダンな色合いが濃いコレクションです。

　２００８年より落ち着いたカラーが多く伝統や古くからあるものへの回帰。

　モダンな色合いや最新のテクニックを組み合わせる事により全体的に

　アヴァンギャルドなコレクションになっています。

　多数展示しておりますのでご多忙のこととは存じますが、なにとぞ

　ご来場くださいますよう心よりお待ち申し上げております。

FISBA　New　Collection　2009
2009年　ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ＆ｻﾏｰｺﾚｸｼｮﾝ新作発表会

　　　

日時： 2009．5．26　(Tue) a.m. 10：00 ～ p.m. 7：00

　■営業時間内はいつでもご自由にご覧いただけますが、参加ご希望の方は、お手数ですが
　　お電話かFAXにて時間帯のお申し込みをお願い致します。

　■ｐ.ｍ.3：00からはフィスバよりスタッフが来てご質問にお答えいたします。

　■駐車場が十分に無い為、なるべく乗り合わせの上ご来場お願い致します。

場所： ㈱織絵　　（ｼｮｰﾙｰﾑ　vie etoffe)

お名前：

会社名：

ご住所：

TEL：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX:　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

ご希望時間： ５　月　　２６日　　　　　　　　時頃

お申し込みﾌｫｰﾑ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      　Entry form

    　　 〒930-0023  富山市北新町2-1-17
　　　　　　　TEL076-442-6633
　　　　　　　FAX076-442-7710


